
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Non Classificato (50% = 6 Giri)
DNS

Num.
35

226
501
232
263

7
223
25
69
16

131

Nome
LENTINI ALESSANDRO
DI MARZIANTONIO GIANLUC
LIPPI LUCA
CAPRISTO GIUSEPPE
MEMOLI ALFREDO
CAROLI GIANLUCA
TERRANOVA RAISSA
DE SARLO ANTONIO JUN
GRECO RAUL
MIGLIONICO DAVIDE

URAS MASSIMILIANO

Motoclub/Team
MILANI
TEAM CELESTINI
PARDI ROYAL PAT
ROSSANO
CERBONE
TARANTOFFROAD
DREAM TEAM
CERBONE
CILENTO OFF ROAD
ROGER DE COSTER

CERBONE

Classe
125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

Marca
KTM
KTM
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KTM
TM
YAMAHA

SUZUKI

Giri
13
13
13
13
13
11
11
10
10
10

Tempo Totale
12:33.862
12:43.316
12:49.350
12:57.005
13:03.647
13:00.858
13:23.055
12:59.049
13:13.345
13:39.180

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80

0

Tempo Migliore
52.275
52.459
54.226
53.695
54.672

1:02.773
1:05.271
1:02.828
1:01.361
1:11.916

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

9.454

Velocità  Media

62,080

Miglior tempo sul giro

52.275

Velocità Migliore

68,867

Giro Migliore di

35 - LENTINI ALESSANDRO

Stampato: 16/03/2014 12.35.59

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza      Direttore di Gara : Vittorio Cordì

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 1
125

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:21:50

Policoro 1,000 Km.

16/03/2014 12:10

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

1^ Prova - Policoro
16 Marzo 2014


