

1[^] Prova - Policoro **16 Marzo 2014**







Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 1

Ordinato in base ai giri

125

Prima Manche

Policoro 1,000 Km.

16/03/2014 12:10

1				

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:21:50

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	35	LENTINI ALESSANDRO	MILANI	125	KTM	13	12:33.862	250	52.275
2	226	DI MARZIANTONIO GIANLU(TEAM CELESTINI	125	KTM	13	12:43.316	210	52.459
3	501	LIPPI LUCA	PARDI ROYAL PAT	125	SUZUKI	13	12:49.350	170	54.226
4	232	CAPRISTO GIUSEPPE	ROSSANO	125	YAMAHA	13	12:57.005	140	53.695
5	263	MEMOLI ALFREDO	CERBONE	125	YAMAHA	13	13:03.647	120	54.672
6	7	CAROLI GIANLUCA	TARANTOFFROAD	125	KTM	11	13:00.858	110	1:02.773
7	223	TERRANOVA RAISSA	DREAM TEAM	125	YAMAHA	11	13:23.055	100	1:05.271
8	25	DE SARLO ANTONIO JUN	CERBONE	125	KTM	10	12:59.049	90	1:02.828
9	69	GRECO RAUL	CILENTO OFF ROAD	125	TM	10	13:13.345	85	1:01.361
10	16	MIGLIONICO DAVIDE	ROGER DE COSTER	125	YAMAHA	10	13:39.180	80	1:11.916
Non C ONS	lassifica 131	to (50% = 6 Giri) URAS MASSIMILIANO	CERBONE	125	SUZUKI			0	

mangine acid tritoria to conta mount	Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di
--------------------------------------	------------------------	----------------	--	------------------

9.454 62,080 52.275 68,867 35 - LENTINI ALESSANDRO

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza Direttore di Gara: Vittorio Cordì

























Stampato: 16/03/2014 12.35.59